[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24. 11. 2022

                              № 88а
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования « Нарымское сельское поселение» за 9 мес 2022 года

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Нарымском сельском поселении», утвержденным решением Совета Нарымского сельского поселения № 18 от 06.03.2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нарымского сельского поселения за 9 мес 2022г., согласно приложениям № 1, 2.

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Нарымского сельского поселения

Глава поселения

С.В. Абдрашитова